

## Årsrapport for 2020

**Coach And Perform ApS**  
**Møllemosen 71**  
**2760 Måløv**  
**CVR-nr. 33 87 02 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021

Kim Haugård Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Coach And Perform ApS Møllemosen 71 2760 Måløv
	CVR-nr.: 33 87 02 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 18. juni 2011
	Hjemsted: Ballerup
<b>Direktion</b>	Nicoline Haugård Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med salg af sportsudstyr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.987, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.406.

Selskabets resultat er som forventet.

Der er i regnskabsåret foretaget gældskonvertering på kr. 1.193.411 fra moderselskab hvorved egenkapitalen er forbedret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.071</b>	<b>-25.671</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-63.488
Finansielle indtægter		2.889	5.536
Finansielle omkostninger		-54	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.236</b>	<b>-83.636</b>
Skat af årets resultat	3	3.249	35.821
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.987</b>	<b>-47.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.987	-47.815
		<b>-2.987</b>	<b>-47.815</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.125	3.246
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.249	35.821
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.374</u>	<u>39.067</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.032</u>	<u>4.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.406</u>	<u>43.213</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>14.406</u></u>	<u><u>43.213</u></u>



## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-77.594	-1.268.018
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.406</b>	<b>-1.188.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.219.232
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>1.219.232</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		12.000	11.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.000</b>	<b>11.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>1.231.231</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.406</b>	<b>43.213</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.268.018	-1.188.018
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.193.411	1.193.411
Årets resultat	0	-2.987	-2.987
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-77.594</b>	<b>2.406</b>

## Noter

	2020	2019
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020	2019
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	53.488
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>63.488</u></b>

<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-3.249</u>	<u>-35.821</u>
	<b><u>-3.249</u></b>	<b><u>-35.821</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
Kostpris 1. januar 2020	70.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	70.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>70.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	14.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>14.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	14.000
Årets afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>14.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.219.232</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>1.219.232</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHS Development ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 101 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Kim Sørensen

#### Øvrige nærtstående parter

KHS Development ApS

## Noter

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

KHS Development ApS  
Møllemosen 71  
2760 Måløv

Simone Haugård Sørensen  
Bellahøjvej 153, 02. th.  
2720 Vanløse

Sebastian Haugård Sørensen  
Møllemosen 71  
2760 Måløv

Nicoline Haugård Sørensen  
Vangedevej 234, 2. th.  
2870 Dyssegård

Dorthe Sørensen  
Møllemosen 71  
2760 Måløv
